EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Edital de Convocação n. 02 de 11 de junho de 2015

Convocação do Cadastro Reserva do Edital n. 005/2015/CCB – Bolsa Permanência para efetivação

de benefício.

A Coordenadoria Central de Bolsas, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nas

Resoluções CsU n.004/2013, CsU n 017/2013 e do Edital n. 005/2015/CCB – Bolsa Permanência no

item 6.3, CONVOCA, conforme o Cadastro Reserva do Edital n. 005/2015/CCB – Bolsa Permanência

os candidatos(as), relacionados abaixo, para comparecerem ao Comitê Local de Acompanhamento

de Bolsas de seus respectivos Câmpus para entrega e preenchimento de documentação exigida para

efetivação do benefício.

Fica estipulado, impreterivelmente, até o dia 17 de junho de 2015 o preenchimento e

entrega da documentação pelo candidato ao Comitê Local de Acompanhamento de Bolsas, sob pena

de não pagamento do benefício.

Ordem de

Classificação
Câmpus Nome do Candidato Resultado

15 Posse Andressa Francisco da Silva Classificado Cadastro Reserva

16 Posse Andreia Francisco da Silva Classificado Cadastro Reserva

17 Porangatu Antonio Carlos de Souza  Classificado Cadastro Reserva

18 Porangatu Jéssica dos Santos Marques Classificado Cadastro Reserva

19 Porangatu Luana Batista Ferreira Classificado Cadastro Reserva

Documentação Exigida: Preenchimento do Termo de Compromisso e Plano de Atividades

juntamente com o Tutor. Conta Individual nas modalidades CORRENTE, CONTA FÁCIL OU

POUPANÇA.

Anápolis, 11 de junho de 2015.

Aparecida da Silva Marques Wruck
Coordenadora da Coord. Central Bolsas